O regime de execução contratual assim como os prazos e condições da prestação dos 
serviços constam no Termo de Referência anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATACÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato é de R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais), que 
serão pagos em 11 (onze) parcelas mensais de R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais). 
Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

GERENCIAMENTO E DIVULGAÇÃO CENTRALIZADA DOS ATOS LICITATÓRIOS NO PORTAL 
NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA (PNCP), BEM COMO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE 
SISTEMA DE CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL INSTITUCIONAL) EM SERVIDOR EM NUVEM PARA 
ATENDERAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARAÚ-BAHIA.

VALOR: R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 01.01- Câmara Municipal de Vereadores 
Projeto/Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00-outros serviços de terceiros-